
平成 30年 1月吉日 

 

お 取 引 先 各 位 

 

ニチニチ製薬株式会社 

三重県伊賀市富永239-1 

 

新 製 品 発 売 の ご 案 内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。早速ではございますが平成 30年度より「ニチニチヘルスシリーズ」として栄

養補助食品を新発売させていただく運びとなりました。現行の栄養補助食品もリニューア

ルし、また、市場で注目されている素材やお客様から要望が多かった素材も弊社独自の処

方で新たな製品として発売を行います。平成 30年度中には「ニチニチヘルスシリーズ」全

種類を発売する予定でございますが、このたびは「ニチニチヘルスシリーズ」第 1 号とし

て「サラシア」を発売開始いたします。 

敬具 

 

記 

 

１．商品名：サラシア〔ニチニチヘルスシリーズ〕 

２．商品形態：プラボトル・化粧箱入り 

３．規格：225mg／１粒×90粒〔22.5ｇ〕 

４．希望小売価格：5,800円〔税別〕 

５．商品特性：サラシノールを主原料とした食品 

６．受注開始日：平成 30年 1月 5日（金） 

７．発売開始日：平成 30年 1月 9日（火） 

 

以上 


